

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านสันวิไล หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ตืน เชื่อมทางหลวงชนบท ลพ. 4022 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	382.180	32.69	12,493.46	1.3642	44.59	17,043.57
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	69.750	83.14	5,799.01	1.3642	113.41	7,911.00
3	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	890.000	523.77	466,155.30	1.3642	714.52	635,929.06
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านสันวิไล หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ตืน เชื่อมทางหลวงชนบท ลพ. 4022 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,450.000	37.85	168,432.50	1.3642	51.63	229,775.61
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,450.000	308.94	1,374,783.00	1.3642	421.45	1,875,478.96
6	4. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	200.250	290.00	58,072.50	1.3642	395.61	79,222.50
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,848,360.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านสันวิไล หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ตืน เชื่อมทางหลวงชนบท ลพ. 4022 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านสันวิไล หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ตืน เชื่อมทางหลวงชนบท ลพ. 4022 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ภัทร์นียา ภัทิตดำรงศกุล  
( ภัทร์นียา ภัทิตดำรงศกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

11 ธันวาคม 2567